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Säljare: Stall T.Z

    246 SECURITY LOCK 
 19-2064 br hingst f. 19 04 23 
 
    Donato Hanover  Andover Hall (3)*09,4ak 
  Uncle Lasse  (3)*08,5ak  8.971.549 22 11-5-2 
  (4)*09,3 ak  27.266.680  D.Train 14,2ak 
    22 19-1-2   1 0-0-0 
    Solveig  Yankee Glide (3)10,2ak 
  9.149.027  (4)*11,3 aak  3.543.838 17 8-1-2 
  44 17-9-6  6.079.681  Exquisite Amanda  
    58 15-11-4    
    Scarlet Knight  Pine Chip (4)09,6ak 
  Keypad  13,1l *10,0ak  14.588.454 34 23-4-1 
  (4)14,6 m (4)11,8 ak  17.760.273  Ruby Crown 14,6ak 
    80 44-9-6  31.919 8 0-1-2 
    Simonia Pride  Gigant Neo 12,5l 10,7ak 
  269.650    20.254.374 63 32-8-3 
  39 4-0-3    Simone Pride 17,2m 15,7ak 
      367.225 53 10-5-6 
 
 
 KEYPAD f. 12 2 avk 18-19 BLUP-talet är 106  0,79.  
 Som 3-åring segrare i Coccinelles lopp - Treåringslopp för Ston (S).  
 18 Gear Shift S e Uncle Lasse   
 19 Security Lock H e Uncle Lasse   
 
 SIMONIA PRIDE f. 05 4 avk 10-14 - 3 startande och 3 segrande  
 11 Holding Position S e Scarlet Knight  16,1k  15,1ak 111.400 40 2-1-4 
 12 Keypad S e Scarlet Knight  14,6m  11,8ak 269.650 39 4-0-3 
 14 Logo Light död 19 V e Yorktown Gunner  15,0m  12,6am 478.000 23 5-4-4 
 
 SIMONE PRIDE f. 91 10 avk 02-12 - 7 startande och 4 segrande  
 1:a i V 75-lopp, försök Stodivisionen, Å -98.  
 02 Simonice exp CS 08 S e Spotlite Lobell  15,3m  15,2ak 211.816 35 3-3-5 
 Som 3-åring 1:a i STC:s Unghästserie (J). Som 4-åring 2:a i Breeders Crown - försök (Kr)  
 03 Gloria Pride död 13 S e Alf Palema  17,2m  16,6ak 34.000 7 0-3-0 
 10 Glorius Man död 20 V e Flirtin Man  17,0m  18,1am 75.700 58 0-1-2 
 12 Happy Judge död V e Judge Joe *19,2m  18,8am 11.180 5 1-2-0 
 04 Simonette död 19 S e Alf Palema  16,2m  15,6am 169.450 43 4-1-6 
 Som 3-åring 1:a i STC:s Unghästserie (J).  
 12 Minnestads Dubai H e Ready Cash *14,3l *14,0al 298.000 14 6-0-1 
 Som 4-åring segrare i V75 klass 2 försök (Ax).  
 13 Minnestads Ecuador V e Chocolatier  14,1l  12,9am 679.700 30 8-5-3 
 16 Speed Vici H e Orlando Vici *16,4m *13,7ak 86.000 6 2-2-0 
 05 Simonia Pride död 14 S e Gigant Neo      
 06 Casanovic död 12 V e Alf Palema  16,1m  15,2ak 134.200 31 1-4-4 
 10 Pineapple Boy exp FI 14 V e Pine Chip  14,8m  13,5ak 221.679 76 4-6-5 
 
 TERRAHILL PRIDE (US) f. 82 9 avk 88-00 - 7 startande och 6 segrande  
 88 Eivind Pride exp DK 95 V e Desert Night  19,0m  16,3ak 62.520 60 5-4-2 
 91 Simone Pride död 13 S e Ideal du Gazeau  17,2m  15,7ak 367.225 53 10-5-6 
 92 Claudia Drew död 14 S e Mr Drew    2 0-0-0 
 01 Greve Hamilton död 15 V e Deliberate Speed  15,2m  12,5ak 1.071.239 96 14-10-11 
 Som 3-åring 3:a i E3 - Revanschen - Öppen klass (F). Som 6-åring 2:a i Sverigeloppet, S -07.  
 94 Prophet King j:r V e Prophet King  19,5m  18,7ak 31.000 12 1-1-0 
 97 Fredrik Pride död 09 H e Peace On Earth *14,7k  13,5ak 770.500 78 15-12-4 
 1:a i STC:s Unghästserie, Å -00, 1:a i V 75-lopp, försök Klass II, Å -01. Banrekord för 4-åringar på Åby.  
 98 Giant Glory död H e Giant Force  16,3m  14,0ak 417.450 74 8-6-4 
 1:a i V 75-lopp, försök Klass II, S -03.  
 00 Dream of Success död 13 V e Ideal du Suede *16,3m  14,4ak 196.750 78 7-4-5 
 
 
Anmäld till Breeders' Crown för 2-3-4-åringar. Är stakad till Hambletonian.  
Anmälare: Stall T.Z /Stefan Melander HB, Enköping Mejl: stefan@stalltz.se Tel: 070-798 88 31 
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Anteckningar	   	 Donato Hanover 	 Andover Hall (3)*09,4ak
	  Uncle Lasse 	 (3)*08,5ak 	 8.971.549 22 11-5-2
	  (4)*09,3 ak 	 27.266.680 	 D.Train 14,2ak
	   	 22 19-1-2 	  1 0-0-0
	   	 Solveig 	 Yankee Glide (3)10,2ak
	  9.149.027 	 (4)*11,3 aak 	 3.543.838 17 8-1-2
	  44 17-9-6 	 6.079.681 	 Exquisite Amanda 
	   	 58 15-11-4 	  
	   	 Scarlet Knight 	 Pine Chip (4)09,6ak
	  Keypad 	 13,1l *10,0ak 	 14.588.454 34 23-4-1
	  (4)14,6 m (4)11,8 ak 	 17.760.273 	 Ruby Crown 14,6ak
	   	 80 44-9-6 	 31.919 8 0-1-2
	   	 Simonia Pride 	 Gigant Neo 12,5l 10,7ak
	  269.650 	  	 20.254.374 63 32-8-3
	  39 4-0-3 	  	 Simone Pride 17,2m 15,7ak
	   	  	 367.225 53 10-5-6

Uppfödningsplats: Sättersbo Stuteri


